

**Sweet Creations ApS**  
**CVR-nr. 27424759**  
**Svendborgvej 243**  
**5260 Odense S**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Ohnemus

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sweet Creations ApS  
Svendborgvej 243  
5260 Odense S

CVR-nr.: 27424759

Stiftet: 06.11.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Ohnemus

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og fabrikation.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.957 t.kr. mod 2.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 347 t.kr. mod 272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabets egenkapital forventes at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening.

### Forventet udvikling

Direktionens forventning til det kommende år vil på baggrund af indkomne ordrer og den udarbejdede prognose skabe mulighed for en forbedret og positiv indtjening.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.956.878</b>	<b>2.041.137</b>
Personaleomkostninger	1	(1.417.135)	(1.414.083)
Af- og nedskrivninger		(9.382)	(13.888)
<b>Driftsresultat</b>		<b>530.361</b>	<b>613.166</b>
Andre finansielle indtægter		32.907	0
Andre finansielle omkostninger		(111.107)	(238.541)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>452.161</b>	<b>374.625</b>
Skat af ordinært resultat		(105.118)	(102.579)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>347.043</u></b>	<b><u>272.046</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		347.043	272.046
		<b><u>347.043</u></b>	<b><u>272.046</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.038	24.420
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>15.038</b>	<b>24.420</b>
Andre tilgodehavender		26.523	26.523
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>26.523</b>	<b>26.523</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>41.561</b>	<b>50.943</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		173.996	198.967
Forudbetalinger for varer		0	145.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>173.996</b>	<b>343.967</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.004.050	2.564.601
Udskudt skat		0	79.328
Andre tilgodehavender		324.541	331.055
Periodeafgrænsningsposter		118.981	74.831
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.447.572</b>	<b>3.049.815</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.023</b>	<b>8.577</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.624.591</b>	<b>3.402.359</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.666.152</b>	<b>3.453.302</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(82.303)	(429.346)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>42.697</u></b>	<b><u>(304.346)</u></b>
Udskudt skat		198	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>198</u></b>	<b><u>0</u></b>
Bankgæld		816.314	2.108.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		301.808	766.053
Skyldig selskabsskat		25.592	0
Anden gæld		479.543	883.237
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.623.257</u></b>	<b><u>3.757.648</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.623.257</u></b>	<b><u>3.757.648</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.666.152</u></u></b>	<b><u><u>3.453.302</u></u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(429.346)	(304.346)
Årets resultat	0	347.043	347.043
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(82.303)</b>	<b>42.697</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	1.312.832	1.301.443
Pensioner	80.400	80.400
Andre omkostninger til social sikring	17.197	18.652
Andre personaleomkostninger	6.706	13.588
	<b>1.417.135</b>	<b>1.414.083</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver

Kostpris primo	228.487
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>228.487</b>
Af- og nedskrivninger primo	(204.067)
Årets afskrivninger	(9.382)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(213.449)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.038</b>

**Andre anlæg,  
driftsmateri-  
el og inven-  
tar  
kr.**

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for for gæld til pengeinstitut, 816 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15 t.kr.
Varebeholdninger	174 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.004 t.kr.